sr.
937,232 k. 72 I [2. Oboktego rozwinięte są wszystkie przy
gotowawcze działania, do ściągania summ i sprzedaży
dóbr, przekazanych na drogie dodatkowe uposażenie, l ka
zein Najjaśniejszego Pana z dnia 16 (28) Kwietnia 1840
roku oznaczone. Wpływ istotny na poczet tego drugie
go dodatkowego uposażenia, w ciągu roku 1842 nastąpio
ny, wynosi około rub. sr. 200.000.

3) Nowo udzielone w roku 1842 pożyczki na machiny
rolnicze, wynoszą około rs. 200.000. Pomoc tę dla wła
ścicieli dóbr, chętnie Bank udziela w granicach zasad do
postępowania w tej mierze wskazanych.